
 
 

„PALANGOS MIESTELY“ 2024  

Rugsėjo 13-15 d. PALANGA 

 

MUGĖS TAISYKLĖS 

 

I. BENDROSIOS NUOSTATOS 

1. MUGĖS VIETA – Palanga, Vytauto g.  

2. MUGĖ veiks 2024 m. nuo rugsėjo 13 d. iki rugsėjo 15 d.  

3. VIENOS PREKYBOS VIETOS KAINA: 

Kategorija 
Vietinė 

rinkliava 

Administracinis 

mokestis 
Bendra suma 

Tautodailės dirbiniai (ne maisto prekės) 40 EUR 40 EUR 80 EUR 

Tautinio paveldo produktai (maisto prekės) 60 EUR 40 EUR 100 EUR 

Ne maisto prekės 80 EUR 40 EUR 120 EUR 

 

4. PREKYBOS VIETOS UŽIMAMAS PLOTAS – 3x2 / 3x3 m.  

Prekyba mugėje vykdoma tik iš BALTOS spalvos palapinių. 

5. REGISTRACIJA Į MUGĘ VYKDOMA iki š. m. rugpjūčio 23 d.  12.00 val. el. paštu: 

palangosmuge@gmail.com. Mugės vietoms užsipildžius – registracija nutraukiama. 

6. Kilus klausimams skambinti: +370 67062958 

7. Dalyvių kortelių išdavimas - š. m. rugsėjo 13d.  nuo 8:00 val. 

mailto:palangosmuge@gmail.com


8. MUGĖS DARBO LAIKAS: 

  

Data Darbo laikas 

Rugsėjo 13 d. 10  -  20 val. 

Rugsėjo 14 d. 10  -  20 val. 

Rugsėjo 15 d. 10 – 17 val. 

9. Pirmumo teisė dalyvauti mugėje “Palangos miestely 2024 “ bus teikiama Palangos m. 

įmonėms ir gyventojams prekiaujantiems tautodailės bei tautinio paveldo gaminiais, 

tautodailininkams, amatininkams, liaudies meistrams, kulinarinio paveldo puoselėtojams, 

žolininkams, išskirtinės produkcijos teikėjams, prekiaujantiems savo gaminiais. 

10. DĖMESIO! ELEKTROS ORGANIZATORIUS NESUTEIKIA!  

 

II. REGISTRACIJA 

11. Asmenys, NORINTYS PREKIAUTI AR TEIKTI PASLAUGAS RENGINIO METU iki 

2024 m. rugpjūčio 23 d. 12.00 val. atsiunčia elektroniniu paštu: 

palangosmuge@gmail.com pilnai užpildytą ir pasirašytą nustatytos formos prašymą (forma 

pridedama) kartu su pridedamais dokumentais. 

PRIE PRAŠYMO PRIDEDAMA: 

1. Tautodailininko pažymėjimo ar sertifikuoto tautinio paveldo meistro pažymėjimų kopijos; 

2. Juridinių asmenų registravimo pažymėjimo, individualios veiklos pažymėjimo ar verslo 

liudijimo kopijos; 

3. Parduodamų dirbinių ekspozicines 3 nuotraukas ( pageidautina viena iš jų - prekybinės 

vietos (prekybinės palapinės) kitose mugėse nuotrauka); 

4. Prekiaujantiems maistu Maisto tvarkymo subjekto registracijos pažymėjimą.  

5. !!! VIETŲ NEREZERVUOJAME 

6. !!! DALYVIUS REGISTRUOSIME TIK GAVUS PILNAI UŽPILDYTĄ 

PRAŠYMĄ IR PRIDĖJUS VISUS DOKUMENTUS PAGAL TAISYKLES 

 

12. Mugės dalyvio mokestis mokamas tik gavus renginio organizatoriaus - Palangos kultūros 

centro pateiktą sąskaitą faktūrą, kurią BŪTINA APMOKĖTI iki š. m. rugsėjo 6 d. 12.00 

val. 

13. Sumokėjus dalyvio mokestį, bet neatvykus/atšaukus savo dalyvavimą/pažeidus 

taisykles - pinigai negrąžinami. 

mailto:palangosmuge@gmail.com


14.  Apie suteiktą prekybos vietą pranešime iki rugsėjo 12 d. 17.00 val. 

III. PREKYBININKO ĮSIPAREIGOJIMAI 

15. Prekybinėje vietoje būtina turėti: dalyvio pažymėjimą, asmens tapatybę patvirtinantį 

dokumentą; darbuotojo darbo pažymėjimą; verslo liudijimą arba individualios veiklos 

pažymą. 

16. Apie iškilusias nenumatytas aplinkybes prekybininkas privalo nedelsdami informuoti mugės 

organizatorius. 

 

DRAUDŽIAMA: 

1. Parduoti prekes, kurių mažmeninė prekyba viešosiose vietose uždrausta Lietuvos 

Respublikos įstatymais ir kitais teisės aktais; 

2. Prekiauti prekėmis ar teikti paslaugas, jeigu jos neatitinka Lietuvos Respublikos 

įstatymuose,  techniniuose  reglamentuose  ir  kituose  teisės  aktuose  nustatytų  saugos 

reikalavimų; 

3. Prekiauti ar teikti paslaugas kitose nei organizatorių nurodytose vietose; 

4. Verstis kita, nei su organizatoriais suderinta veikla; 

5. Prekybos ar paslaugos teikimo vietą perleisti kitiems asmenims, išskyrus verslo 

liudijime įrašytiems asmenims. 

 

 

 

 

 

Organizatoriai, apie tai pranešus, turi teisę keisti mugės taisykles. 

Kontaktinis telefonas: +370 67062958 

 


